

René Thyregod Holding ApS
Rådhusgade 100, 8300 Odder

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 40 43 31 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2020.

Rene Thyregod Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 5. marts - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	René Thyregod Holding ApS Rådhusgade 100 8300 Odder
	CVR-nr.: 40 43 31 39
	Stiftet: 5. marts 2019
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 5. marts - 31. december
Direktion	René Thyregod Kristensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Dattervirksomhed	RTH Trading ApS, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at eje kapitalandele i RTH Trading ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.495 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 502.110 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>5/3 2019</u> <u>- 31/12 2019</u>
Bruttotab	-16.495
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	514.999
1 Øvrige finansielle omkostninger	-46
Resultat før skat	498.458
2 Skat af årets resultat	3.652
Årets resultat	502.110
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	514.999
Disponeret fra overført resultat	-12.889
Disponeret i alt	502.110

Balance

Aktiver		
Note	31/12 2019	5/3 2019
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.573.128	1.058.129
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.573.128</u>	<u>1.058.129</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.573.128</u>	<u>1.058.129</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	149.226	0
Tilgodehavender i alt	<u>149.226</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	742	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>149.968</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>1.723.096</u>	<u>1.058.129</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overkurs ved emission	0	1.008.129
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	514.999	0
7 Overført resultat	<u>995.240</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>1.560.239</u>	<u>1.058.129</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.783	0
Selskabsskat	<u>145.574</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>162.857</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>162.857</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>1.723.096</u>	<u>1.058.129</u>

Noter

	5/3 2019 - 31/12 2019	
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		33
Andre finansielle omkostninger		13
		<u>46</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat		-3.652
		<u>-3.652</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>5/3 2019</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	1.058.129	1.058.129
Kostpris 31. december 2019	<u>1.058.129</u>	<u>1.058.129</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	514.999	0
Opskrivninger 31. december 2019	<u>514.999</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.573.128</u>	<u>1.058.129</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
RTH Trading ApS	Odder	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 5. marts 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>5/3 2019</u>
5. Overkurs ved emission		
Årets overkurs ved emission	1.008.129	1.008.129
Overført til overført resultat	<u>-1.008.129</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>1.008.129</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	<u>514.999</u>	<u>0</u>
	<u>514.999</u>	<u>0</u>
7. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	-12.889	0
Overført fra overkurs ved emission	<u>1.008.129</u>	<u>0</u>
	<u>995.240</u>	<u>0</u>